

Safeshopping.dk ApS

Livøvej 37 E

8800 Viborg

CVR-nr. 33161662

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2019

Dirigent

Navn: Allan Carøe Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Safeshopping.dk ApS

Livøvej 37 E

8800 Viborg

CVR-nr.: 33161662

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Allan Carøe Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af legetøj og andet udstyr til fritidsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 162 t.kr. mod et overskud på 21 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.083.626	3.346.093
Personaleomkostninger	1	(2.442.439)	(2.897.767)
Af- og nedskrivninger		<u>(181.163)</u>	<u>(174.932)</u>
Driftsresultat		460.024	273.394
Andre finansielle indtægter		0	14
Andre finansielle omkostninger		<u>(230.818)</u>	<u>(253.395)</u>
Resultat før skat		229.206	20.013
Skat af årets resultat	2	<u>(67.006)</u>	<u>967</u>
Årets resultat		<u>162.200</u>	<u>20.980</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>162.200</u>	<u>20.980</u>
		<u>162.200</u>	<u>20.980</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		111.871	254.260
Indretning af lejede lokaler		18.000	42.000
Materielle anlægsaktiver	3	129.871	296.260
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	50.787
Finansielle anlægsaktiver		0	50.787
Anlægsaktiver		129.871	347.047
Fremstillede varer og handelsvarer		7.038.000	7.474.150
Varebeholdninger		7.038.000	7.474.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		551.056	754.128
Udskudt skat		17.500	0
Andre tilgodehavender		331.250	481.250
Tilgodehavende selskabsskat		154	154
Periodeafgrænsningsposter		186.468	250.150
Tilgodehavender		1.086.428	1.485.682
Likvide beholdninger		162.524	971.663
Omsætningsaktiver		8.286.952	9.931.495
Aktiver		8.416.823	10.278.542

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>879.044</u>	<u>716.844</u>
Egenkapital		<u>959.044</u>	<u>796.844</u>
Bankgæld		267.905	347.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.495.730	8.028.655
Skyldig selskabsskat		68.688	0
Anden gæld		530.584	1.006.910
Periodeafgrænsningsposter		<u>94.872</u>	<u>98.384</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.457.779</u>	<u>9.481.698</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.457.779</u>	<u>9.481.698</u>
Passiver		<u>8.416.823</u>	<u>10.278.542</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	716.844	796.844
Årets resultat	0	162.200	162.200
Egenkapital ultimo	80.000	879.044	959.044

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.242.959	2.628.485
Pensioner	121.123	171.931
Andre omkostninger til social sikring	57.554	70.018
Andre personaleomkostninger	<u>20.803</u>	<u>27.333</u>
	<u>2.442.439</u>	<u>2.897.767</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	84.506	15.833
Ændring af udskudt skat	<u>(17.500)</u>	<u>(16.800)</u>
	<u>67.006</u>	<u>(967)</u>
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	714.228	120.000
Tilgange	<u>14.774</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>729.002</u>	<u>120.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(459.968)	(78.000)
Årets afskrivninger	<u>(157.163)</u>	<u>(24.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(617.131)</u>	<u>(102.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>111.871</u>	<u>18.000</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed overfor Danske Andelskassers Bank med virksomhedspant på nom. 1.500.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 7.719 t.kr. pr. 31.12.2018 mod 8.525 t.kr. pr. 31.12.2017.
